
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
13.10.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC SV Bäder
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6097 TRAXLER Martha 16
122

1
115
0

102
0

94
0

433
1

0

6080 ZIMA Elisabeth 23
110

0
123
1

123
0

90
0

446
1

0

1130 STRÖCK Josef 13
121

1
125
1

124
1

125
1

495
4

1

1677 GANGLMAYER Herbert 9
150

1
131
1

117
0

115
1

513
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6041 BERNTHALER Sylvia 22
105
0

122
1

115
1

107
1

449
3

1

6417 KÜHRER Sabine 12
119
1

98
0

127
1

115
1

459
3

1

A653 DOSKOC Ladislav 21
116
0

106
0

96
0

96
0

414
0

0

1317 MAJ Andrzej 12
117
0

109
0

130
1

113
0

469
1

0

Ersatz
6416 MÜLLER Renate ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

471,75 1887 61 2 9
4 : 2

+ 96 -
7 0 67 1791 447,75

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Bernthaler Sylvia Mannschaftskapitän: Bernthaler Sylvia

erstellt am 30.12.2025 12:49


