## ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde

Datum: 13.10.2025 18:00

Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)



## **SK GÖC**

## **SV Bäder**

Passnr Name		FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP
1 433111	Nume		1.0	2.0	0.0	7.0	SP	
6097	TRAXLER Martha		122	115	102	94	433	0
0091	TRAXLER Martina	16	1	0	0	0	1	
6080	ZIMA Elisabeth	23	110	123	123	90 446 0		
0000	ZiiviA Elisabeth		0	1	0	0	1	0
1130	STRÖCK Josef	12	121	125	124	125	495	
1130	STROCK Josei	13	1	1	1	1	4	'
1677	GANGLMAYER Herbert	9	150	131	117	115	513	1
GANGLIVIATER HEIDER		9 1	1	1	0	1	3	
Ersatz								
	ab .Wurf für							
				ab	.Wurf	für		

Passnr	Name		1.D	2.D	3.D	4.D	Ges SP	MP
6041	BERNTHALER Sylvia		105	122	115	107	449	1
0041	BERNTHALER Sylvia 22 0 0 KÜHRER Sabine 12 119				1	1	3	'
6417	VÜLIDED Cabina		119	98	127	115	459	1
0417	KOTIKEK Sabilie	12	1	0	1	1	3	
A653	DOSKOC Ladislav	21	116	106	96	96	414	0
A055	DOSKOC Ladislav	21	0	0	0	0	0	
1317	MA LAndrzoi	12	117	109	130	113	469	0
1317	MAJ Andrzej		0	0	1	0	1	0
Ersatz								
6416	MÜLLER Renate	ab 1.Wurf für						
		ab .Wurf für						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
471,75	1887	61	2	9	4 : 2 + 96 -	7	0	67	1791	447,75

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Spl. Bernthaler Sylvia	Mannschaftskapitän: Bernthaler Sylvia				